

Epidemiavalmiusryhmän kokous 10.6.2020

Epidemiavalmiusryhmä kokoontui viikoittaiseen tilannekatsaukseen. Pielaveden kunnassa puretaan koronaepidemiasta johtuvia rajoituksia hallitusti ja asteittain. Epidemiavalmiusryhmä seuraa rajoitusten purkamista kunnassa.

Koronaviruksen osalta tilanne on Pielavedellä edelleen rauhallinen. Otetut näytteet ovat olleet negatiivisia.

Kuntosalin ohjeita ja rajoituksia noudatettava, kävijämäärää nostetaan

Epidemiavalmiusryhmässä käsiteltiin kuntosalin ohjeita ja rajoituksia sekä niiden noudattamista.

Kuntosalin käytössä on tullut ilmi, että kaikki käyttäjät eivät noudata salin käyttöön annettuja ohjeistuksia. Kunta haluaa pitää kuntosalin edelleen auki ja kehottaa käyttäjiä ohjeiden noudattamiseen, jotka on laadittu kuntalaisten terveyden turvaamiseksi.

Mikäli kuntosalin ohjeita ja rajoituksia ei noudateta, asiaan puututaan ja toimenpiteenä voi olla muun muassa kuntosalikortin mitätöiminen määräajaksi.

Epidemiavalmiusryhmä päätti nostaa kuntosalin kävijämäärän rajoitusta 8 henkilöön.

Yhdistykset ja järjestöt voivat järjestää iltatoreja

Epidemiavalmiusryhmä keskusteli yhdistysten järjestämistä iltatoreista. Iltatoreja saa järjestää, kun järjestäjä vastaa iltatorien järjestämisestä ohjeistusten mukaisesti. Muun muassa turvaväleistä tulee edelleen huolehtia. Vastuu yleisten ohjeistusten noudattamisesta kuuluu ensisijaisesti yksilölle itselleen.

Ulkomaan matkailua ei suositella

Kesälomien koittaessa on syytä muistaa, että ulkomaan matkailua ei valtioneuvostonkaan toimesta suositella. Ulkomailta palaavalle on voimassa edelleen 2 viikon karanteeniaika.

Ikäihmisiä koskevat rajoitukset

Ikäihmisten asumispalveluissa läheiset voivat käydä tapaamassa ikäihmisiä ulkoilun merkeissä. Tapaamisissa on muistettava säilyttää riittävä turvaväli ja käyttää henkilökunnan antamaa maskia ja noudattaa muita annettuja ohjeistuksia.

Ikäihmisten tulee kuitenkin edelleen välttää lähikontakteja.

Ohjeita noudattamalla voimme vaikuttaa koronaepidemian hallitsemiseen

Vaikka rajoituksia puretaan ympäri maata, on muistettava, että koronaepidemia on edelleen läsnä arjessamme.

Jotta koronaepidemia saadaan hallittua, eikä rajoituksia tarvitse kiristää uudelleen, tulee jokaisen muistaa kiinnittää huomiota hyvään käsi- ja yskimishygieneiaan sekä huolehtia riittävästä turvaväleistä.

Epidemiavalmiusryhmä kokoontuu seuraavan kerran keskiviikkona 17.6. klo 8.

Lisätietoja: kunnanjohtaja puh. 0400668211; vilma.kroger@pielavesi.fi